

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1620308448517	Data: 17 mai 2021, 17:00 - 7 iun 2021, 17:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea- implanturi traumatologice - ortopedice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021	Lot: 43,45,55	Pagina _1_ din _1_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	3	7,270.00	7,270.00	21,810.00	21,810.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	3	7,270.00	7,270.00	21,810.00	21,810.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	2	7,270.00	7,270.00	14,540.00	14,540.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	2	7,270.00	7,270.00	14,540.00	14,540.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 43						72,700.00	72,700.00	
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	2	3,220.00	3,220.00	6,440.00	6,440.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	3	3,220.00	3,220.00	9,660.00	9,660.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	3	3,220.00	3,220.00	9,660.00	9,660.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	3	3,220.00	3,220.00	9,660.00	9,660.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	2	3,220.00	3,220.00	6,440.00	6,440.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	bucata	10	238.00	238.00	2,380.00	2,380.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	bucata	20	238.00	238.00	4,760.00	4,760.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	bucata	10	238.00	238.00	2,380.00	2,380.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție	Obturator inox	bucata	10	534.00	534.00	5,340.00	5,340.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 45						56,720.00	56,720.00	
331000 00-1	55	Placă blocată pentru artrodeza oaselor carpiene (Spider plate)	Placă blocată pentru artrodeza oaselor carpiene	bucata	15	3,630.00	3,630.00	54,450.00	54,450.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	55	Placă blocată pentru artrodeza oaselor carpiene (Spider plate)	Șuruburi poliaxiale blocate 2,7 cu lungimea între 16mm-24mm	bucata	75	758.00	758.00	56,850.00	56,850.00	pină la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
		TOTAL LOT 55						111,300.00	111,300.00	
			TOTAL OFERTĂ					240,720.00	240,720.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. N. Testemitanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 120 zile